
 1

El. paštas: uzpaliuvm@uzpaliai.utena.lm.lt 
Internetinė svetainė     
http://www.uzpaliu.utena.lm.lt 
Tel.Nr.  8389-31160 
Fax.Nr. 8389-31160 
Mob.tel.Nr. +370 615 77557 
Tipas - gimnazija, mokomoji kalba- 
lietuvių 

Mokyklos direktorė l.e.d.p. Laima Janaudienė 
 
Mokyklos taryba 
Pirmininkas: Birutė Masonienė – kūno kultūros mokytoja metodininkė. 
Nariai:   
  Nijolė Braukylienė– istorijos mokytoja metodininkė, 
                        Skyrmantas Trapnauskas – matematikos mokytojas, 
  Virginijus Keraminas – tėvų atstovas, 
  Lijana Jurgaitienė – tėvų atstovė, 
  Kęstutis Šileikis – tėvų atstovas, 
  Silvija Vilutytė – IV gim. kl. mokinė 
  Laura Garunkštytė – III gim. kl. mokinė, 
  Greta Mierkytė – II gim. kl. mokinė. 
 
Užpalių gimnazijoje po vienu stogu pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio, 
vidurinio ugdymo programas ugdomi jaunieji Užpalių seniūnijos gyventojai, kurie  savo puikiais 
pasiekimais olimpiadose, konkursuose, projektuose garsina gimnaziją. Mokinius ugdo ieškantys 
naujovių, iniciatyvūs, kūrybingi pedagogai. Gimnazijoje yra stiprus neformalus ugdymas, 
skiepijantis tautinius ir pilietinius jausmus, ugdantis mokinių sportinius ir meninius gebėjimus. 
 
Vizija  
Užpalių gimnazija – atviras ugdymo centras vykdo kryptingą, kokybišką visų pakopų mokinių 
ugdymą, glaudžiai bendradarbiaudama su šeimomis, saugioje mokymo (-si) ir darbo aplinkoje. 
Augina asmenybę, padeda integruotis besikeičiančioje visuomenėje. 
 
Misija  
Užpalių gimnazija, užtikrindama ugdytinių ir personalo saugumą, teikia ikimokyklinį, 
priešmokyklinį, pradinį, pagrindinį ir vidurinį išsilavinimą, atitinkantį valstybės švietimo politiką. 
Organizuoja šeimų informavimą. Iniciatyvūs pedagogai rūpinasi kiekvienu vaiku žinodami jo 
socialinį kontekstą. Ugdomas aktyvus žmogus, puoselėjantis ir reprezentuojantis Užpalių krašto 
paveldą ir gebantis realizuoti save. 
 
Vertybės 
saugumas, 
atsakomybė, 
kūrybiškumas,  
kultūringas elgesys, 
sveika, estetiška aplinka. 
 
Prioritetai 
Kryptingas ir kokybiškas ugdymas. 
Saugi aplinka. 
 
Tikslai 

UŽPALIŲ  GIMNAZIJOS 
V E I K L O S   A P R A Š A S 

2010/2011 mokslo metai 
 
Bendros žinios apie mokyklą 
Adresas: Pilies 14, Užpaliai, Utenos raj., LT-28385, 



 2

Teikti kryptingą, individualius gebėjimus bei poreikius plėtojantį  ugdymą; 
Ugdyti ir stiprinti bendruomenės narių atsakomybę už saugią aplinką. 
 
Uždaviniai 
Organizuoti ugdymo procesą, skatinantį individualumą, savarankiškumą ir kūrybiškumą; 
Įgyvendinti sukurtą gabių mokinių ugdymo sistemą; 
Diegti bendražmogiškas vertybes ir formuoti nepakantumą neigiamam elgesiui; 
Sukurti veikiančią prevencijos ir pagalbos sistemą. 
 
Gimnazijoje priimtos Vidaus darbo tvarkos taisyklės, kurios reglamentuoja mokinių ir mokytojų 
elgesį mokykloje, atsakomybę, teises ir pareigas. Mokiniai ir mokytojai su taisyklėmis yra 
susipažinę pasirašytinai. 
 
Gimnazijoje vykdomos programos 
Ikimokyklinis ugdymas, priešmokyklinis ugdymas, pradinis ugdymas, pagrindinis ugdymas, 
vidurinis ugdymas, Utenos dailės mokyklos filialas, organizuojamas mokinių neformalusis 
ugdymas, integruojant jį su bendruoju lavinimu. 
 
Pagrindinį ir vidurinį išsilavinimą įgyja 100 proc. besimokančių. Į universitetines ir 
neuniversitetines aukštąsias mokyklas įstoja apie 65 proc. abiturientų. 
 
Gimnazijos ugdymo planus rengia direktoriaus įsakymu sudarytos darbo grupės.  
 
Ugdymo plano lentelės 2010 – 2011 m. m. 

Eil. 
Nr. Dalykai 

Savaitinių pamokų skaičius 
1 klasė 2 klasė 

pamokų sk. mokiniui 

pamokų 
sk. klasei 

pamokų sk. mokiniui 

pamokų 
sk. klasei 

privalomų 
pamokų sk.  

m-klos 
nuožiūra 
skirstomos 
pamokos 

privalomų 
pamokų sk.  

m-klos 
nuožiūra 
skirstomos 
pamokos 

1 Dorinis ugdymas (tikyba) 1   1 1   1 
2 Lietuvių kalba 8   8 7 1  8 
3 1-oji užsienio kalba (anglų)       2   2 
4 Matematika 4   4 5   5 
5 Pasaulio pažinimas 2   2 2   2 
6 Dailė ir technologijos 2   2 2   2 
7 Muzika 2   2 2   2 
8 Kūno kultūra 3   3 2   2 
Iš viso  22   22 23  1 24 

Pamokų sk. mokiniui (maksimalus) 22 24 
Neformalusis ugdymas 2 2 
Iš viso valandų skaičius klasei 24 26 

 

Eil. 
Nr. Dalykai 

Savaitinių pamokų skaičius 
3 klasė 4 klasė 

pamokų sk. mokiniui 
pamokų 
sk. klasei pamokų sk. mokiniui 

pamokų 
sk. klasei 



 3

privalomų 
pamokų sk.  

m-klos 
nuožiūra 
skirstomos 
pamokos 

privalomų 
pamokų sk.  

m-klos 
nuožiūra 
skirstomos 
pamokos 

1 Dorinis ugdymas (tikyba) 1   1 1   1 
2 Lietuvių kalba 7   7 7 1 8 
3 1-oji užsienio kalba (anglų)  2  2 2   2 
4 Matematika 5   5 4   4 
5 Pasaulio pažinimas 2   2 2   2 
6 Dailė ir technologijos 2   2 2   2 
7 Muzika 2   2 2   2 
8 Kūno kultūra 3   3 3   3 
9 Inform. techn. integravimas    0,5 0,5   0,5  0,5 
10               
Iš viso  24 0,5 24,5 23 1,5 24,5 

Pamokų sk. mokiniui (maksimalus) 24 24 
Neformalusis ugdymas 2 2 
Iš viso valandų skaičius klasei 26,5 26,5 

 
 
 
 
 
Eil 
Nr 

 
 
 
 
 
Dalykai 

Savaitinių pamokų skaičius
5 klasė 6 klasė 
pamokų sk. mokiniui

pamokų sk. 
klasei 

pamokų sk. mokiniui  
 
 
pamokų sk. 
klasei

privalomų 
pamokų sk. 
(minimalus) 

m-klos 
nuožiūra 
skirstomos 
pamokos 

 
privalomų 
pamokų sk. 
(minimalus) 

m-klos 
nuožiūra 
skirstomos 
pamokos 

1 Dorinis ugdymas 1  1 1 1 2 
2 Lietuvių kalba 5 0,5 5,5 5   5 
4 1-oji užsienio kalba 3 0,5 3,5 3 1 4 
5 2-oji užsienio kalba       2   2 
6 Matematika 4   4 4   4 
7 Gamta ir žmogus 2   2 2   2 
8 Biologija             
9 Fizika             

10 
Informacinės 
technolog. 1   1 1   1 

11 Istorija 2   2 2   2 
12 Geografija       2   2 
13 Dailė 1   1 1   1 
14 Muzika 1   1 1   1 
15 Technologijos 2   2 2   2 
16 Kūno kultūra 3   3 2   2 
17 Žmogaus sauga 1   1    
            
Iš viso  26 1 27 28 2 30 
Pamokų sk. mokiniui 
(maksimalus) 

 
27 x 29 

 
x 

Neformalusis ugdymas 2 2 
Iš viso valandų skaičius 
klasei 

 
29 32 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Savaitinių pamokų skaičius
7a klasė 7b klasė 
pamokų sk. mokiniui

pamokų sk. 
klasei 

pamokų sk. mokiniui  
 privalomų 

pamokų  
m-klos 
nuožiūra 

 
privalomų 

m-klos 
nuožiūra 



 4

Eil 
Nr 

 
Dalykai 

sk. (minimalus) skirstomos 
pamokos 

pamokų sk. 
(minimalus) 

skirstomos 
pamokos 

 
pamokų sk. 
klasei

1 Dorinis ugdymas 1   1 1   1 
2 Lietuvių kalba 5   5 5   5 
4 1-oji užsienio kalba 3   3 3 1 4 
5 2-oji užsienio kalba 2   2 2   2 
6 Matematika 4 1 5 4   4 
7 Gamta ir žmogus           
8 Biologija 2   2 2   2 
9 Fizika 1   1 1   1 

10 
Informacinės 
technolog.  1 1   1 1 

11 Istorija 2   2 2   2 
12 Geografija 2   2 2   2 
13 Dailė 1   1 1   1 
14 Muzika 1   1 1   1 
15 Technologijos 2   2 2   2 
16 Kūno kultūra 2   2 2  3 
17 Žmogaus sauga 1   1 1   1 
            
Iš viso  29 2 31 29 2 31 
Pamokų sk. mokiniui 
(maksimalus) 

 
30 x 

 
30 x 

Neformalusis ugdymas 2 2 
Iš viso valandų skaičius 
klasei 

 
33 33 

 
  Savaitinių pamokų skaičius

8 klasė I gimnazijos klasė II gimnazijos klasė 
pamokų sk. mokiniui  

 
 
 
 
pamo- 
kų sk. 
klasei 

pamokų sk. mokiniui  
 
 
 
 
 
pamo 
kų sk. 
klasei 

pamokų sk. mokiniui  
 
 
 
 
pamo 
kų sk. 
klasei 

 
 
privalo- 
mų pamo- 
kų sk. 
(minima- 
lus) 

 
m-klos 
nuožiū- 
ra skirs-
tomos 
pamokos 

 
 
privalo 
mų pamo 
kų sk. 
(minimal 
us) 

 
m-klos 
nuožiū 
ra 
skirsto 
mos pa 
mokos 

 
 
 
privalo 
mų pamo 
kų sk. 
(minima 
lus) 

m-klos 
nuožiūra 
skirstomos 
pamokos 

1 Dorinis ugdymas 1 1 2 1 1 2 1 1 2 
2 Lietuvių kalba 5   5 4  4 5   5 
3 1-oji užsienio 

kalba 3 1 4 3   6 3 1 7 
4 2-oji užsienio 

kalba 2,5   2,5 2 2 4 2 2 4 
5 Matematika 4  4 4  4 4 1 5 
6 Biologija 1,5   1,5 2   2 1   1 
7 Fizika 2   2 2   2 2   2 
8 Chemija 2  2 2 1 3 2   2 
9 Informacinės 

technolog.     1 1 2 1  1 2 
10 Istorija 2   2 2 1  3 2   2 
11 Pilietiškumo 

pagrindai       1   1 1  1 
12 Geografija 2   2 1   1 2   2 
13 Dailė 1   1 1   1 1   1 
14 Muzika 1   1 1   1 1   1 
15 Technologijos 1  1 1,5  3 0,5   1 
16 Kūno kultūra 2  2 2 1  3 2   2 



 5

17 Ekonomika             
18 Žmogaus sauga    0,5   0,5 0,5   0,5 
Iš viso  30 2 32 31 7 43,5 31 6 40,5 

Pamokų sk. mokiniui 
(maksimalus) 

 
31 

 
x 

 
32 

 
x 

 
32 

 
x 

Neformalusis ugdymas 2 2 3 
Iš viso valandų skaičius 
klasei 

 
34 

 
45,5 

 
43,5 

 
 
 
 
 
Eil 
Nr 

 
 
 
 
 
Dalykai 

Savaitinių pamokų skaičius
III gimnazijos klasė IV gimnazijos klasė
pamokų sk. mokiniui

pamokų sk. 
klasei 

pamokų sk. mokiniui  
 
 
 
pamokų sk. 
klasei

privalomų 
pamokų sk. 
(minimalus) 

m-klos 
nuožiūra 
skirstomos 
pamokos 

 
 
privalomų 
pamokų sk. 
(minimalus) 

m-klos 
nuožiūra 
skirstomos 
pamokos 

1 Dorinis ugdymas 1  1 1  1 
2 Lietuvių kalba 5  5 5 4 9 
4 1-oji užsienio kalba 3  7 3  7 
5 2- oji užsienio kalba  3 3    
6 Matematika 3 4 7 3 5 8 
7 Informacinės techn. 1  1 2  4 
8 Biologija 3  3 3  3 
9 Fizika 3  3 4  4 
10 Chemija 3  3 2  2 
11 Istorija  3 3 3  3 
12 Geografija 3  3  2 2 
13 Dailė 1  1    
14 Teatras  1 1    
15 Technologijos     1 2 
16 Kūno kultūra 2  2 2  2 
17 Žmogaus sauga       

18 
Pasirenkamasis 
dalykas   1 1 

   

        
Iš viso  28 12 44 28 12 47 
Pamokų sk. mokiniui 
(maksimalus) 

 
32 x 29 

 
x 

Neformalusis ugdymas 3 3 
Iš viso valandų skaičius 
klasei 

 
47 50 

 
 
Ugdymo organizavimas 2010–2011 mokslo metais 
Ugdymo procesas pradedamas rugsėjo 1 d., baigiamas atitinkamai: 

Klasė Ugdymo proceso 
pabaiga 

Ugdymo proceso 
trukmė savaitėmis 

Priešmokyklinio ugdymo grupė 
1-5 klasės 
6 – I gimnazijos  
II gimnazijos 
III gimnazijos  
IV gimnazijos 

05-31 
05-31 
06-10 
05-31 
06-10 
05-31 

32 
32 
36 
34 
36 
34 



 6

Gimnazija dirba penkias dienas per savaitę. Ugdymosi procesas 5 – gimnazijos II klasėse 
skirstomas trimestrais, 1 – 4 ir gimnazijos III – IV klasėse – pusmečiais.  
Nustatoma tokia trimestrų trukmė: 
Pirmas trimestras: rugsėjo 1 d. – lapkričio 30 d., 
Antras trimestras: gruodžio 1 d. – vasario 28 d., 
Trečias trimestras 5 ir II gimnazijos  klasėms: kovo 1 d. – gegužės 31 d., - 6 – I gimnazijos  
klasėms: kovo 1 d. – birželio 10 d.  
Nustatoma pusmečių trukmė: 
Pirmas pusmetis: rugsėjo 1d. –  sausio29 d., 
Antras pusmetis: vasario 2 d. – gegužės 31 d. gimnazijos IV klasei, birželio 10 d. – gimnazijos III 
klasei. 
 
Mokinių atostogų laikas: 

Atostogos Prasideda Baigiasi 
Rudens  2010-10-25 2010-10-29 
Žiemos (Šv. Kalėdų) 2010 – 12 – 20  2011 – 01 – 02  
Pavasario (Šv.Velykų) 
1 - 5 klasėms  

2011 – 04 – 18 2011-04-22 
2011 – 04 – 24 

Vasaros: 
1 - 5 klasėms  
6 – gimnazijų I–III klasėms 

 
2011-06-01 
2011-06-13 

 
2011-08-31 

Papildomos 1 - 5 klasių 
mokiniams (10 d.) 

2011 – 02 – 21 2011 – 03 – 06 

Ugdymo procese kultūrinei, meninei, pažintinei, kūrybinei, sporto, praktinei, socialinei, prevencinei 
ir kitai pagal mokinių ir mokyklos poreikius parinktai veiklai per mokslo metus  skiriama nuo 5 iki 
10  mokymosi dienų 
 
Pamokų laikas: 

I 8.00 - 8.45 
II 8.55 – 9.40 
III 9.50 – 10.35 
IV 11.00 – 11.45 
V 12.10 – 12.55 
VI 13.05 – 13.50 
VII 13.55 – 14.40 
VIII 14.45 – 15.30 

 
Mokinių pasiekimų vertinimas 
Vertinant mokinių pažangą ir pasiekimus ugdymo procese vadovaujamasi Bendrosiomis 
programomis ir Mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo samprata, patvirtinta Lietuvos 
Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2004 m. vasario 25 d. įsakymu Nr. ISAK-256 (Žin., 2004, 
Nr. 35-1150), Užpalių gimnazijos mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo tvarkos aprašu, 
kuriame susisteminta visų dalykų vertinimo metodai, susitarta dėl bendrų vertinimo kriterijų, 
numatyti tėvų informavimo būdai, apibendrinta mokinių gebėjimų, įgytų dalyvaujant neformaliojo 
ugdymo veikloje, vertinimo tvarka. 
Pradinių klasių mokinių pažanga ir pasiekimai pažymiais nevertinami. 2010–2011 mokslo metais 1-
4 klasių mokinių pasiekimai fiksuojami atitinkamose Dienyno skiltyse įrašant mokinio pasiektą 
mokymosi lygį (nepatenkinamas, patenkinamas, pagrindinis, aukštesnysis) pagal pasiekimų 
požymius, aprašytus Bendrojoje programoje. 
Pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos mokinių pasiekimams įvertinti taikoma 10 balų 
vertinimo sistema. 
 



 7

Specialiosios pedagoginės pagalbos teikimas 
Specialioji pedagoginė pagalba teikiama vadovaujantis Specialiosios pedagoginės pagalbos teikimo 
tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2005 m. rugpjūčio 30 
d. įsakymu Nr. ISAK-1780 (Žin., 2005, Nr. 107-3938). 
Mokykloje nuo 1993 metų rugsėjo mėn. yra įsteigtas spec. pedagogo etatas, veikia specialiojo 
ugdymo komisija. Mokytojai, klasių vadovai informuoja spec. pedagogę apie moksleivius, turinčius 
mokymosi, elgesio problemų. Spec. pedagogė stebi tuos vaikus pamokų metu, susipažįsta su jų 
darbais, bendrauja asmeniškai. Jei sutrikimai lengvai sprendžiami, programą siūloma modifikuoti, 
spec. pedagogė dalyko mokytojui pasiūlo darbo galimus pagalbos metodus mokytojui. Jei 
moksleiviui kyla rimtos problemos, jis nukreipiamas konsultacijai į rajono pedagoginę psichologinę 
tarnybą ir jo ugdymas organizuojamas, atsižvelgiant į tarnybos pateiktas rekomendacijas. 
Mokytojai, konsultuojami spec. pedagogės parengia adaptuotas programas ir dirba pagal jas, 
diferencijuodami darbą pamokose. Atskirais atvejais, kai reikia individualios pagalbos, spec. 
pedagogė dirba su moksleiviu savo kabinete. 
Spec. pedagogė konsultuoja ir tėvus, kaip padėti vaikui, įveikti sunkumus. 
Kai sutrikimai sunkūs, dažniausiai susiję su elgesio problemomis, vaikui ir jo tėvams 
organizuojamos konsultacijos Utenos pedagoginėje – psichologinėje tarnyboje. 
Įsteigtas mokytojo padėjėjo etatas. Mokytojo padėjėjas klasėje dirba kartu su mokytoju, padėdamas 
mokiniams, turintiems elgesio, mokymosi problemų. 
Gimnazijoje yra parengta gabių mokinių ugdymo sistema. Jų pasiekimai pagarsinami gimnazijos 
sieninėje spaudoje, internetinėje svetainėje, seniūnijos, rajono laikraščiuose, skatinami remiantis 
Užpalių gimnazijos mokinių skatinimo tvarka. 
 
Priėmimas į gimnaziją, perėjimas į kitą mokyklą ir pašalinimas iš gimnazijos 
Į ikimokyklinio ugdymo grupę vaikas priimamas  nuo vienerių metų tėvams (globėjams, 
rūpintojams, įtėviams) pateikus prašymą ir sveikatos pažymėjimą.  
Mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo programą priimamas vaikas, kuriam tais kalendoriniais 
metais sueina 6 metai. Priešmokyklinis ugdymas anksčiau gali būti teikiamas tėvų (globėjų, 
rūpintojų, įtėvių) prašymu ir jeigu vaikas yra pakankamai tokiam ugdymui subrendęs, bet ne 
anksčiau, negu jam sueis 5 metai. Brandą nustato spec. pedagogas. Atsakingų už vaiko teisių 
apsaugą institucijų sprendimu atskiram vaikui jis gali būti privalomas.  
Mokytis pagal pradinio ugdymo programą steigėjo nustatyta tvarka priimamas vaikas, kuriam tais 
kalendoriniais metais sueina 7 metai (atskiru atveju - jaunesnis, jeigu j is  yra pakankamai šiai 
programai subrendęs). Vaiko, pageidaujančio mokytis pagal pradinio ugdymo programą pirmoje 
klasėje, tėvas (globėjas, rūpintojas, įtėvis) prašymą pateikia gimnazijos direktoriui nustatyta tvarka. 
Prašymai į  2 - 4  klases ir dokumentai apie mokymosi pasiekimus pateikiami gimnazijos direktoriui.  
Prašymą už vaiką iki 14 metų pateikia vienas iš tėvų (globėjų, rūpintojų, įtėvių), 14-16 metų vaikas 
prašymą gali pateikti turėdamas vieno iš tėvų (globėjų, rūpintojų, įtėvių) raštišką sutikimą. 
Mokytis  pagal  pagrindinio   ugdymo  programą  steigėjo  nustatyta  tvarka  priimami   vaikai, pateikę 
gimnazijos direktoriui pradinio išsilavinimo pažymėjimą. Pageidaujantis mokytis pagal pagrindinio 
ugdymo programą pateikia prašymą ir dokumentą apie mokymosi pasiekimus ar įgytą išsilavinimą. 
Mokinys, baigęs adaptuotą pradinio ugdymo programą ir pateikęs gimnazijos direktoriui pažymą 
apie adaptuotos pradinio ugdymo programos baigimą, priimamas mokytis pagal adaptuotą 
pagrindinio ugdymo programą. 
Mokinys, nebaigęs pradinio, pagrindinio ugdymo programos, tęsti mokslą priimamas pateikęs 
gimnazijos direktoriui mokymosi pasiekimų pažymėjimą arba pažymą apie jo mokymosi 
pasiekimus ankstesnėje mokykloje. 
Mokinių priėmimo   egzaminai,   testavimai,   orientuoti   į   žinių   tikrinimą, neorganizuojami. 
Užsienyje mokęsis mokinys mokytis pagal pradinio, pagrindinio programą priimamas bendra 
tvarka, o neturintis mokymosi pasiekimų dokumento – gimnazijos direktoriaus įsakymu sudarytai 
komisijai  įvertinus jo mokymosi pasiekimus. 
Moksleivių priėmimo į gimnaziją  tvarką  ir prioritetus  nustato steigėjas.   



 8

Mokinio   priėmimas   mokytis   pagal   pradinio ir  pagrindinio ugdymo  programas įforminamas 
mokymo  sutartimi.  Mokymo  sutartyje  aptariami  gimnazijos  ir mokinio   įsipareigojimai, jų 
nevykdymo pasekmės. 
Abu sutarties egzempliorius  pasirašo gimnazijos direktorius ir prašymo pateikėjas. Vienas sutarties 
egzempliorius įteikiamas prašymą pateikusiam asmeniui,   antras - segamas į asmens bylą. 
Už vaiką iki 14 metų sutartį pasirašo vienas iš tėvų (globėjų, rūpintojų, įtėvių), 14-16 metų vaikas 
sutartį pasirašo tik turėdamas vieno iš tėvų (globėjų, rūpintojų, įtėvių) raštišką sutikimą.  
Mokymo sutartis registruojama Mokymo sutarčių registracijos knygoje. 
Sudarius mokymo sutartį asmuo įtraukiamas į mokyklos abėcėlinę knygą, formuojama jo asmens 
byla. 
Mokinio asmens byloje saugoma įgyto išsilavinimo pažymėjimo kopija. Originalas grąžinamas jo 
pateikėjui. 
Mokinių paskirstymas į klases įforminamas direktoriaus įsakymu. 
Maksimalus mokinių skaičius bendrojo lavinimo mokyklų pradinėse klasėse – 24, kitose – 30 
mokinių.  
Vienas sutrikusio ar riboto intelekto, kurčias, neprigirdintys, aklas, silpnaregis, turintis fizine ar 
judėjimo negalę, kompleksinių sutrikimų, žymių kalbos ir komunikacijos sutrikimų mokinys 
bendrojo lavinimo mokyklos bendrojoje klasėje prilyginamas dviem tos klasės mokiniams. 
Statistinėse ataskaitose nurodomas faktinis mokinių skaičius (pagal įrašus abėcėlinėje knygoje). 
Klasėje maksimalus  mokinių skaičius prasidėjus mokslo metams išimties tvarka gali būti 
didinamas ne daugiau  kaip 2. 
Komplektuojant klases, vadovaujamasi Utenos rajono seniūnijų teritoriniu principu. Jeigu  mokykloje 
yra vienas klasės komplektas, tai minimalų mokinių skaičius  klasėse  nustato mokyklos steigėjas.  
Mokinių, išvykstančių iš gimnazijos per mokslo metus, tėvai privalo raštu nurodyti, 
kur ir dėl kokių priežasčių išvyksta. 
Gimnazija dėl objektyvių priežasčių negalinti užtikrinti mokiniui, besimokančiam pagal 
privalomojo švietimo programas, psichologinės, specialiosios pedagoginės, specialiosios ar 
socialinės pedagoginės pagalbos, suderinusi su jo tėvais (globėjais, rūpintojais, įtėviais), 
pedagogine psichologine tarnyba  bei vaikų teisių apsaugos  skyriumi, siūlo jam mokytis kitoje 
mokykloje. 
Mokinys, kuris mokosi pagal privalomojo švietimo programas, jei jo elgesys kelia realią ir 
akivaizdžią grėsmę mokyklos bendruomenės narių saugumui, suderinus su vaikų teisių apsaugos 
skyriumi gali būti pašalintas iš gimnazijos. Gimnazijos vadovas kartu su steigėju arba bendru 
susitarimu, jo tėvams (globėjams, rūpintojams, įtėviams) dalyvaujant, mokinį perkelia į kitą 
mokyklą. Apie mokinio pašalinimą ir perkėlimą gimnazija informuoja vietos savivaldybę. 
Gimnazijos taryba, mokytojų tarybos ir moksleivių parlamento teikimu sprendžia moksleivių 
šalinimo iš mokyklos klausimus. 
Mokiniui  išvykus iš gimnazijos, jo asmens byla lieka gimnazijoje. Gavus mokyklos, kurioje 
mokinys  tęsia  mokslą,  prašymą,  mokyklai   išsiunčiamos  prašomų dokumentų  kopijos  arba  
pateikiama dokumentų rengimo ir įforminimo taisyklių nustatyto pavyzdžio pažyma apie mokymosi 
rezultatus. 
Užpalių gimnazijos mokiniai, baigę  pradinio ar pagrindinio ugdymo programą, įgiję atitinkamą 
išsilavinimą  ir pageidaujantys  tęsti  mokymąsi pagal aukštesnio lygmens   ugdymo programą savo 
gimnazijoje, gimnazijos direktoriui pateikia tik prašymą. 
Priimant  mokinį mokytis pagal aukštesnio lygmens  ugdymo programą, sudaroma  nauja  sutartis  
visam  ugdymo   programos laikotarpiui. 
 
Mokyklos organizacinės sąlygos 
Gimnazijoje yra  64 darbuotojai, iš jų 33 pedagogai. Gimnazijoje dirba spec. ir soc. pedagogės, 
logopedė, mokytojo padėjėja. Sudaryti 13 klasių komplektai, ikimokyklinio ir priešmokyklinio 
ugdymo grupės, veikia PIT. Informacinis centras „Voras“ sujungtas su skaitykla ir 
kompiuterizuotomis darbo vietomis, kuriomis gali naudotis visi Užpalių bendruomenės nariai.  



 9

Nuo 2007 metų gimnazijoje pereita prie kabinetinės sistemos. Visi kabinetai, kuriuose vykdomai 
veiklai reikia garso aparatūros yra aprūpinti magnetofonais. Atsižvelgiant į  mokytojų poreikius ir 
finansines gimnazijos galimybes kabinetai palaipsniui aprūpinami kompiuteriais, 
įdiegiamos mokomosios kompiuterinės programos. Į visus kabinetus baigiamas įvesti internetinis 
ryšys. Jį įvedus bus kuriamas gimnazijos intranetinis tinklas. Mokytojai skatinami naudotis 
elektroniniu paštu.  Šalia to gimnazija turi 5 multimedijos projektorius, 9 nešiojamus kompiuterius 
ir 1 interaktyvią lentą. Mokiniai ir mokytojai pastoviai gali naudotis internetu, gimnazijoje esančiais 
skaitmeniniais fotoaparatais, filmavimo kamera, nešiojama lenta. Visa ši įranga naudojama pamokų, 
konferencijų, mokytojų tarybos posėdžių metu vaizdinei medžiagai demonstruoti. 
Muzikos, technologijų kabinetai, mokomosios dirbtuvės ir sporto salė yra aprūpinti visomis 
priemonėmis pagal Aprūpinimo standartus, kas sudaro sąlygas įgyvendinti numatytus ugdymo 
tikslus ir uždavinius. Be to gimnazija dalyvauja projekte “Technologijų, menų ir gamtos mokslų 
infrastruktūra“, kurį įgyvendinus bus atnaujinta chemijos ir muzikos kabinetų mokomoji bazė. 
 Kadangi ne visi mokytojai turi savo kabinetus, tai yra paruošta kompiuterizuota darbo vieta 
mokytojų kambaryje, kuri sujungta su multifunkciniu aparatu. 
Gimnazijos teritorijoje yra puikiai parengtos ir sutvarkytos vaikų labai mėgstamos sportinės erdvės: 
stadionas, aikštelė su dirbtine danga, lauko krepšinio aikštelė. 
Gimnazijos patalpose esantis M. ir A. Miškinių bibliotekos filialas kartu su gimnazijos biblioteka, 
tyliąja skaitykla ir muziejumi papildo ugdomąsias erdves, nes šiose patalpose mokytojai 
organizuoja labai daug pamokų, o bibliotekininkės rengia visai Užpalių bendruomenei skirtus 
renginius. 
Užpaliai yra seniūnija, turinti gamtos, architektūros, istorijos paminklų. Mokiniai skatinami ne tik 
prižiūrėti aplinką, bet organizuojama ugdomoji veikla, apjungianti teorines žinias ir praktinius 
gebėjimus tyrinėjant ir pažįstant gyvenamąją aplinką. 
Vaikų dienos centras “Saulutė” vykdo rizikos grupės, socialiai apleistų vaikų socializaciją, ieško 
būdų materialinei pagalbai teikti, padeda įgyvendinti gimnazijoje vykdomas prevencines 
programas, organizuoja išvykas. 
Gimnazijoje dirbanti Utenos sveikatos biuro specialistė padeda organizuoti sveikos gyvensenos, 
higienos įgūdžių ugdymą, užtikrinti, kad ugdomoji aplinka atitiktų higienos reikalavimus. 
 
Užpalių gimnazijos pedagogų sąrašas 

 

Eil 
Nr 

Pavardė, vardas 
 Išsilavinimas Baigta mokslo įstaiga. Baigimo 

metai. Įgyta kvalifikacija 

Kvalifikacinė 
kategorija 
(dalykas) 

Pedagoginiai etatai 
ir dėstomi dalykai 

1. Augulytė Auksė aukštasis VPI, 2008 m., chemijos 
bakalauro laipsnis ir mokytojo 
kvalifikacija 

Mokytoja 
chemija 

Chemija 
Gamta ir žmogus 

 
2. Bareikienė 

Genovaitė  
aukštasis VPI, 1990 m., vidurinės 

mokyklos lietuvių k. ir 
literatūros mokytojo 
kvalifikacija 

Vyr.mokytoja 
lietuvių k. 

Lietuvių k. 
 

3. Braukylienė 
Nijolė  

aukštasis VPI, 1978 m., vidurinės 
mokyklos istorijos ir 
visuomenės mokslo  mokytojo 
kvalifikacija 

Mokytoja 
metodininkė 

istorija 

Istorija  
Pilietiškumo 

pagrindai 
Debatai 

4. Damauskienė 
Birutė 

aukštasis ŠPI, 1985 m., pradinių klasių 
mokytojo kvalifikacija 

Mokytoja 
metodininkė 

pradinis 
ugdymas 

Pradinis ugdymas 
Kryptingas meninis 

ugdymas  
 

5. Gavėnienė Renata aukštasis VPU, 1994m.,  vidurinės 
mokyklos lietuvių k. ir 
literatūros  mokytojo 
kvalifikacija 

Mokytoja 
metodininkė 
lietuvių k. 

Lietuvių kalba 



 10

6. Gaučienė Ramutė aukštasis VPU, 2003 m., edukologijos 
bakalauro laipsnis ir mokytojo 
kvalifikacija 

Priešmokyklin
io ugdymo 

vyr. pedagogė 

Priešmokyklinis 
ugdymas  

Ikimokyklinis 
ugdymas 

 
7. Grašys 

Mindaugas 
aukštasis VPI, 1995 m., bendrojo 

lavinimo mokyklos  darbų ir 
techninės kūrybos mokytojo 
kvalifikacija 

Vyr. 
mokytojas 

technologijos 
 
 

Technologijos 
 

8. Gutaravičienė Ina 
 

aukštasis VPI, 1989 m., vidurinės 
mokyklos matematikos 
mokytojo kvalifikacija 

Vyr. mokytoja 
matematika 

Matematika  
 

9. Janaudis Aurelijus aukštasis Rokiškio kolegija, 1998 m., 
pagrindinės mokyklos  muzikos 
mokytojo – bažnyčios 
vargonininko kvalifikacija 
Rokiškio kolegijos katechetų 
kursai, 1998 m., pagrindinių 
mokyklų tikybos mokytojo 
kvalifikacija 
VPU,  2006 m., muzikos 
bakalauro laipsnis ir mokytojo 
kvalifikacija 

Vyr. 
mokytojas 

etika, 
 vyr. 

mokytojas 
teatras,  

vyr. mokytojas 
muzika, 

mokytojas 
tikyba 

Etika 
Tikyba 
Teatras 
Muzika 
Drama  

Roko gr.  
Ansamblis 
„Astika”. 

10. Janaudienė Laima aukštasis ŠPI, 1991 m., pradinių klasių 
mokytojo kvalifikacija 
VPU, 2003 m., anglų k. 
mokytojo kvalifikacija 

Mokytoja 
metodininkė 

pradinis 
ugdymas, 

vyr. mokytoja 
anglų k. 

Anglų k. 
L.e. direktorės 

pareigas 
 

11. Juršienė Edita aukštasis Utenos aukštesn. Medicinos 
mokykla, 1999 m., socialinio 
darbuotojo kvalifikacija 
VPU, 2004 m., edukologijos 
bakalauro laipsnis ir socialinio 
pedagogo kvalifikacija 

Vyr.socialinė 
pedagogė 

Soc. pedagogė 
 

12. Kalinskaitė 
Ramunė 

aukštasis  KPI,  1990 m., inžinieriaus – 
mechaniko kvalifikacija 
Kauno vyskupijos 
aukštesniosios katechetų 
mokyklos prie Kauno kunigų 
seminarijos, 1998 m., tikybos ir 
etikos mokytojo kvalifikacija 

Mokytoja 
tikyba 

Tikyba 
 

13. Karosienė Aušra 
 

aukštasis ŠU, 2000 m., matematikos -
informatikos mokytojo 
kvalifikacija 

Vyr. mokytoja 
matematika,  

vyr. mokytoja 
informacinės 
technologijos  

Matematika 
Informacinės 
technologijos 

 

14. Kirdeikienė Jūratė aukštasis ŠPI, 1997 m., lietuvių k. ir 
literatūros mokytojo 
kvalifikacija 
VPU, 2001 m., anglų k. 
mokytojo kvalifikacija 

Mokytoja 
metodininkė 

anglų k. 

Anglų k. 
Debatai  

 

15. 
 

 

Kirdeikis Stasys 
 
 

aukštasis 
 

VPU, 1992 m., vidurinės 
mokyklos fizikos ir 
astronomijos mokytojo 
kvalifikacija 
VPU, 2008 m., informatikos 
bakalauro laipsnis ir mokytojo 
kvalifikacija 
 

Mokytojas 
metodininkas 

fizika, 
vyr. mokytojas 
informacinės 
technologijos 

Fizika 
Informacinės 
technologijos 

  



 11

16. Leleivienė Saida aukštasis ŠPI,  1995 m., specialiojo 
pedagogo ir logopedo 
kvalifikacija 
 
 

Vyr.specialioji 
pedagogė, 

Spec. pedagogė  
Logopedė 

 

17. Leleivienė Laura aukštasis VPU, 2009 m. biologijos 
bakalauro laipsnis ir mokytojo 
kvalifikacija 

Mokytoja 
biologija 

Biologija 

18. Liutkevičienė 
Veronika 

spec. vidurinis Vilniaus ped. mokykla, 1968 
m., pradinių klasių mokytojo 
kvalifikacija 

Auklėtoja 
 

Ikimokyklinis 
ugdymas 

 
19. Maniušis 

Remigijus 
aukštasis LKKI, 1992 m., dėstytojo sporto 

šakos trenerio kvalifikacija 
Mokytojas 

metodininkas 
kūno kultūra 

Kūno kultūra 
Krepšinis  

20. Masonienė Birutė aukštasis VPI, 1978m., vidurinės 
mokyklos geografijos ir fizinio 
auklėjimo mokytojo 
kvalifikacija 

Mokytoja 
metodininkė 
kūno kultūra 

Kūno kultūra 
Šaškės  
Šauliai  

21. Meiduvienė 
Stefanija 

aukštasis VPI, 1962 m., vidurinės 
mokyklos rusų k. ir literatūros 
mokytojo kvalifikacija 

Vyr. mokytoja  
rusų k. 

Rusų k. 
 

22. Puodžiukienė 
Aldona 

aukštasis VPI, 1966 m., vidurinės 
mokyklos geografijos ir istorijos 
mokytojo kvalifikacija 

Mokytoja 
metodininkė 
geografija 

Geografija 
 

23. Pūdymaitienė 
Alma 
 

aukštasis 
 

Valst. Konserv. Klaipėdos 
pedagoginis fakultetas, 1979 m., 
muzikos mokytojo kvalifikacija 

Mokytoja 
metodininkė 

muzika 

Muzika 
 

24. Pranaitienė 
Violeta 

aukštasis ŠPI, 1990 m., pradinių klasių 
mokytojo kvalifikacija 

Vyr.mokytoja 
pradinis 
ugdymas 

Pradinis ugdymas 
Suvenyrai  

25. Pranaitis Arūnas 
 

aukštasis KPI, 1992 m., inžinieriaus –
mechaniko kvalifikacija 
Lietuvos pedagogų 
kvalifikacijos institutas, 1998 
m., suteikta teisė dirbti 
pedagoginį darbą 
KTU, 2005 m., informatikos 
inžinerijos magistras 

Vyr. 
mokytojas 

informacinės 
technologijos 

Vyr. 
mokytojas 

technologijos 

Žmogaus sauga 
Informacinės 
technologijos 

 

26. Sakalauskienė 
Raimonda 
 

aukštasis Liaudies meno universitetas 
Maskvoje, 1985 m., tapyba ir 
grafika 
ŠPU Kvalifikacijos institutas, 
2003 m., mokytojo profesinė 
kvalifikacija 

Vyr.mokytoja 
dailė 

Dailė 
Technologijos 

Kryptingas meninis 
ugd.  

Dailės mokykla 
Dailės raiška  

27. Satkūnienė Rūta aukštasis VPI, 2007 m., geografijos 
bakalauro laipsnis ir mokytojo 
kvalifikacija 

Mokytoja 
geofrafija 

 

Geografija  
 

28. Sirvydienė Ona 
 

Spec.vidurinis Panevėžio J.Švedo ped. m-kla, 
1984 m., ikimokyklinių įstaigų 
auklėtojos kvalifikacija 

Vyr. mokytoja 
pradinis 
ugdymas 

 

Pradinis ugdymas 
Skruzdėliukai 

29. Stukienė Virginija 
 

aukštasis VPI, 1990 m., vidurinės 
mokyklos chemijos it taikomųjų 
darbų mokytojo kvalifikacija 

Mokytoja 
chemija, 

technologijos. 
Direktorė, III 

vadybinė 
kategorija 

Vaiko auginimo 
atostogos 

30. Šližienė Otilija 
 

aukštasis VPU, 1994 m., bendrojo 
lavinimo mokyklos lietuvių k. ir 
literatūros mokytojo 
kvalifikacija 

Vyr. mokytoja 
lietuvių k, 
neatestuota 
prancūzų k. 

Lietuvių k. 
Prancūzų k. 

 



 12

31. Šližys Saulius 
 

aukštasis VPU,1995 m., pradinių klasių 
mokytojo kvalifikacija 

Vyr. 
mokytojas 
pradinis 
ugdymas 

Pradinis ugdymas 
Perkūno klubas 

32. Šukienė Neringa aukštasis VPU, 2002 m., biologijos 
bakalauro laipsnis ir mokytojo 
kvalifikacija 

Vyr. mokytoja 
biologija  

Vaiko auginimo 
atostogos 

33. Trapnaukas 
Skyrmantas 
 

aukštasis VPI, 1980 m., vidurinės 
mokyklos matematikos 
mokytojo kvalifikacija 

Vyr.mokytojas 
matematika 

Matematika 
Ekonomika 

 
34. Trakienė Lina aukštasis VPU, 2005 m., edukologijos 

bakalauro laipsnis ir buities 
kultūros mokytojo kvalifikacija 

Mokytoja 
chemija  

Vaiko auginimo 
atostogos 

35. Trukšnytė 
Raminta 

aukštesnysis Panevėžio kolegijos Rokiškio 
filialas, 2006 m., anglų ir 
vokiečių k. mokytojo profesinė 
kvalifikacija 

Mokytoja  
anglų k. 

Anglų k. 
 

36. Žilinskienė Auksė 
 

aukštasis VPU, 1995 m., bendrojo 
lavinimo mokyklos rusų k. ir 
literatūros mokytojo 
kvalifikacija 

Vyr. mokytoja 
rusų k.  

Rusų k. 
Technologijos 
Pavaduotoja 

ugdymui 
 

Tradicijos  
Kas metai skirtingomis formomis minimos valstybinės šventės, švenčiama Rugsėjo 
pirmoji, Mokytojų diena, Šimtadienis, Paskutinis skambutis, 4 klasės mokinių ir 
abiturientų išleistuvės, būsimų priešmokyklinės grupės ugdytinių ir pirmokų  susipažinimo šventė, 
organizuojamas Kalėdinis karnavalas. Tradicinius renginius inicijuoja ir organizuoja gimnazijos 
dalykų metodinės grupės: užsienio kalbų metodinės grupės organizuojama „Kalbų diena“, 
socialinių mokslų ir biologijos – „Gamtos diena“, pradinių klasių – „Integruotų pamokų diena“, 
Abėcėlės šventė, Rudenėlio šventė; lietuvių kalbos metodinės grupės – skaitovų 
konkursas. Gimnazijos patalpose yra įsikūręs A. ir M. Miškinių Utenos bibliotekos Užpalių filialas, 
kur vyksta labai daug gimnazijos renginių, organizuojamų kartu su Užpalių bendruomene, tai – 
Adventinės popietės, Šiaurės šalių bibliotekų savaitė, Rudens lygiadienio – Baltų vienybės diena, 
poezijos skaitymai, Kraštiečių šventė. Sportininkai rengia tradicinį Užgavėnių taurės krepšinio 
turnyrą, mokslo metų pradžios tinklinio varžybas. Vaikų dienos centras “Saulutė”, remiamas 
Amerikos lietuvių asociacijos “Vaiko vartai į mokyklą”, drauge su gimnazija  kiekvienais metais 
organizuoja vasaros dienos stovyklą.  
Gimnazija turi vėliavą, herbą, mokinių parlamentas leidžia laikraštį. 
 
Projektinė veikla ir mokinių pasiekimai 
Dalyvaujame Švietimo ir mokslo ministerijos organizuojamuose projektuose „Mokyklų tobulinimo 
programoje“ ir “Technologijų, menų ir gamtos mokslų infrastruktūra“, Utenos švietimo 
centro projekte „Inovacijoms palankios mokyklos aplinkos kūrimas“, pradinių klasių mokytojos 
dalyvauja šio centro projekte “Muziejus – ugdymui”. 
Gimnazijoje vykdomi įvairūs projektai papildantys ugdymo procesą: tarptautinis tolerancijos 
projektas ,,Savaitė be patyčių‘‘, respublikinis visuomeninis projektas „Drąsinkime ateitį“, 
respublikinis projektas  „Pasinerk į sporto sūkurį“, rajoninis projektas „Socialinės ir psichologinės 
aplinkos Užpalių gimnazijoje kūrimas – 2“. Labai daug projektų, ugdančių pilietiškumą ir 
tautiškumą, įgyvendina gimnazijos Debatų klubas: Europos parlamento projektą „Lygios vyrų ir 
moterų teisės Europos sąjungoje“, respublikinius projektus „Moksleiviai į vyriausybę“, „Diena su 
parlamentaru“, „Geras praeities žinojimas”, „Dabarties išmanymas – kelias į ateitį“, vasaros 
stovykla debatuojantiems mokiniams anglų ir lietuvių kalbomis, respublikiniai žiemos ir vasaros 
debatų turnyrai, „Lietuva – jaunimo lyderių šalis“, Pilietinio ir tautinio ugdymo programos  
projektą „Jaunasis Užpalietis - 3“. 
Gimnazijoje tradicija yra vykdyti gamtosauginius projektus: jau kelinti metai 
vykdomas tęstinis gamtosauginis  projektas “Padėk man pažinti ir suvokti gamtos 



 13

pasaulį“, „Gyvosios istorijos edukacinė klasė gamtoje 2009“. Gimnazijos mokiniai įsijungė į 
Aplinkos ministerijos inicijuoto aplinkosaugos projekto „Aš – žalias“ konkursą „Žaliausia 
mokykla“, respublikinį projektą „Darom 2010“. 
Daug projektų įgyvendinama kartu su A. ir M. Miškinių Utenos bibliotekos Užpalių filialu ir 
gimnazijos biblioteka: „Mintis gyva, nes liudija”, „Nacionalinė bibliotekų savaitė”, tarptautinis 
projektas „Šiaurės šalių bibliotekų savaitė”.   
Mokytojai organizuoja mokyklinius projektus, III gimnazijos klasės mokiniai įgyvendina 
projektinius darbus pasirinkta tema. Visa tai duoda akivaizdžią naudą mokiniams ir mokytojams, 
nes mokiniai mokosi tyrinėti, analizuoti, apibendrinti ir pateikti surinktą informaciją, ugdomi 
informaciniai gebėjimai,  plečiasi akiratis, mokiniai mokosi būti aktyviais visuomenės nariais, 
turinčiais savo nuomonę ir tvirtą poziciją.  
Gimnazijos mokiniai įtraukti į naujas neformaliojo ugdymo veiklas: Debatų klubą, Jaunųjų Šaulių 
organizaciją, įkurta roko muzikos grupė. Mokiniai aktyviai dalyvauja teniso klubo „Perkūnas“ 
organizuojamuose renginiuose, varžybose, žygiuose.  
Mokytojai skatina mokinius dalyvauti pačiuose įvairiausiuose respublikiniuose ir rajoniniuose 
konkursuose, olimpiadose, sportinėse varžybose ir kitokiose veiklose, kur mokiniai gali ne tik 
parodyti savo gebėjimus ir žinias, bet ir įgyti patirties. Tokios veiklos labai paįvairina ir papildo 
ugdymo procesą, sudaro sąlygas ugdyti įvairius gebėjimus, džiugina gimnazijos bendruomenę 
pasiekiamais puikiais rezultatais. 
Respublikinių konkursų nugalėtojai 
Žygimantas Čerškus, IV g kl., - tarptautinio matematikos konkurso „Kengūra“ užimta V vieta 
respublikoje, I vieta Utenos rajone. 
Julija Gavėnaitė, IV g kl., – respublikiniame debatų turnyre pripažinta antrojąja geriausia kalbėtoja. 
Užpalių gimnazijos debatų klubo komanda – laimėta I vieta respublikiniame debatų turnyre. 
Ina Gudelevičiūtė, III g kl., — respublikinio rašinių konkurso „Voice Yourself“ laureatė. 
Giedrė Verbickaitė (rašinys), III g kl., -  respublikinio IX mokinių meninės saviraiškos konkurso 
„Mano Aleksandras Puškinas“ laureatė. 
Kazimieras Kubiliūnas, 7 kl., Indrė Zabulytė, 7 kl., Karolina Juškaitė, I g kl., Rūta Šileikytė, I g kl., 
Arvydas Vaškas, III g kl., -  respublikinio vertimų konkurso (rusų kalba) „Tavo žvilgsnis“ laureatai. 
Giedrė Stanislovėnaitė, 8 kl.,  Judita Laurinėnaitė, 6 kl.,  Martynas Keraminas, 6 kl., - 
respublikinio vertimų konkurso (anglų kalba) „Tavo žvilgsnis“ laureatai. 
Svajūnė Laurinėnaitė, 8 kl., Greta Žaldokaitė, 8 kl., Skaistė Mikšytė, 7 kl.,  - III respublikinio 
tarmiškos kūrybos konkurso laureatės. 
Mikučionytė Rūta, III g kl., Jurgaitytė Odeta, 7 kl.,- III vietų Lietuvos respublikos  paprastųjų 
šaškių pirmenybėse laimėtojos savo amžiaus grupėse. 
Užpalių gimnazijos roko grupė – respublikinis moksleivių muzikinių grupių festivalis „Skersvėjis 
2010“ stilingiausios grupės nominacija. 
Užpalių gimnazijos krepšinio komanda -  užėmė  IV vietą respublikiniame krepšinio turnyre. 
Mikučionis Andrius, IV g kl., Mikučionytė Rūta, III g kl., - I vietų  Aukštaitijos regiono kaimo 
bendruomenių asmeninių šaškių varžybose laimėtojai savo amžiaus grupėse. 
Eglė Širvytė, 7 kl., - atvirų Utenos apskrities lengvosios atletikos kroso varžybose  „Aukštaitija-
2009“ užėmė 4 vietą 100 m  bėgimo rungtyje.  
2009-2010 m. m. rajoninių konkursų, olimpiadų rezultatai 
Eil. nr. Mokinio vardas, pavardė Klasė Renginys  Vieta 

1. Ovidijus Stukas, Mantas 
Gylys 

8 kompiuterinio raštingumo 
konkursas 

I 

2. Karolina Juškaitė I g etikos olimpiada I 
3. Ernestas Augutis III g svarsčio kilnojimo varžybos I 
4. Karolina Juškaitė I g biologijos olimpiada II 
5. Žygimantas Čerškus IV g matematikos olimpiada II 
6. Užpalių gimnazijos 

matematikos komanda 
5 - 8 varžytuvės akademiko  

V. Statulevičiaus taurei 
II 



 14

laimėti 
7. Užpalių gimnazijos 

kvadrato komanda 
5 - 6 kvadrato varžybos II 

8. Karolina Laurinėnaitė III g biologijos olimpiada III 
9. Judita Laurinėnaitė 6 etikos olimpiada III 
10. Karolina Laurinėnaitė III g matematikos olimpiada III 
11. Žygimantas Čerškus IV g fizikos olimpiada III 
12. Užpalių gimnazijos roko 

grupė 
8 – III g autorinės dainos konkursas 

„Volunge, šauk ąžuole 
2010” 

III 

13. Ina Gudelevičiūtė III g rusų k. olimpiada IV 
 
Informacija apie gimnazijos veiklą  
Internetinė svetainė  http://www.uzpaliu.utena.lm.lt 
 


